Директору
МУП «ЖКХ Мошковское»
А.В. Соколову
от_____________________________

зарегистрированной(ого) по адресу:

_______________________________

_______________________________

Прошу выдать технические условия подключения к централизованным системам холодного водоснабжения и водоотведения по объекту _______________________________________________________________________________
                                  (наименование объекта)
расположенному по адресу:
_______________________________________________________________________________

(адрес объекта)
Причина обращения_____________________________________________________________

                         (строительство, реконструкция или подключение построенного, но не подключенного объекта)
Кадастровый номер земельного участка ____________________________________________
Подключаемые нагрузки:
Водопотребление:______м3 /сут.

Водоотведение:________ м3 /сут.

Пожаротушение:

Наружное_____л/с

Паспортные данные:
_______________________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________
Иная информация для подготовки технических условий подключения, в том числе способ получения ответа________________________________________________________________

                                                 (выдать на руки или отправить по почте)

Приложения:

1. Копия паспорта.
2. Копии правоустанавливающих документов на земельный участок.
3.
Ситуационный план расположения объекта капитального строительства (реконструкции) с привязкой к территории населенного пункта.
4.   Правоустанавливающие документы на здание, сооружение (при наличии).

5. Информация о границах и виде разрешенного использования земельного участка (например, кадастровый паспорт земельного участка или Градплан).
___________/______________/

    Подпись
______________

   Дата
Согласие на обработку персональных данных.

Даю согласие на обработку моих персональных данных, а именно на совершение действий, предусмотренных в пункте 3 статьи 3 Федерального закона «О персональных данных», содержащихся в представленном заявлении, включая получение от меня и/или от любых третьих лиц, с учетом требований действующего законодательства Российской Федерации, с использованием средств автоматизации. Согласие дается мною для целей оказания мне государственных и муниципальных услуг.

Настоящее согласие дается до истечения сроков хранения соответствующей информации или документов, содержащих вышеуказанную информацию, определяемых в соответствии с законодательством Российской Федерации, после чего может быть отозвано путем направления мною соответствующего письменного уведомления в ГУП «Водоканал Санкт-Петербурга» не менее чем за три месяца до даты отзыва согласия.

«____»____________2017г.                          Подпись заявителя____________________________

                                                                             ФИО заявителя_______________________________